

ESTADO DE RESULTADOS

Al 31 de Octubre del 2018

Cuentas	Denominación	Año Vigente
	RESULTADO DE EXPLOTACION	3,650.60
6.2.4.02.04	VENTAS PRODUCTOS DE OFICINA, DIDACTICOS Y PUBLICO	141.60
6.2.4.03.99	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS	3,509.00
	RESULTADO DE OPERACION	-1,724,537.58
6.2.1.02.06	ALCABALAS	497.02
6.2.3.01.06	ESPECIES FISCALES	483.00
6.2.3.01.08	PRESTACION DE SERVICIOS	7,734.00
6.2.3.04.06	APERTURA, PAVIMENTACION, ENSANCHE Y CONSTRUCCION	61,283.00
6.3.1.51.01	INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL	-83,225.25
6.3.1.53.01	INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO	-1,108,493.31
6.3.1.54.01	INVERSIONES EN EXISTENCIAS NACIONALES DE USO PUBLICO	-248,096.43
6.3.3.01.05	REMUNERACIONES UNIFICADAS	-171,330.44
6.3.3.01.06	SALARIOS UNIFICADOS	-22,202.47
6.3.3.02.03	DECIMOTERCER SUELDO	-4,469.89
6.3.3.02.04	DECIMOCUARTO SUELDO	-1,125.94
6.3.3.03.04	COMPENSACION POR TRANSPORTE	-343.50
6.3.3.03.06	REFRIGERIO	-2,978.00
6.3.3.04.01	POR CARGAS FAMILIARES	-239.32
6.3.3.04.08	SUBSIDIO ANTIGUEDAD	-443.01
6.3.3.05.09	HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS	-4,104.66
6.3.3.05.10	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO	-6,642.00
6.3.3.05.12	SUBROGACION	-1,710.58
6.3.3.05.13	ENCARGOS	-3,053.00
6.3.3.06.01	APORTE PATRONAL	-23,645.61
6.3.3.06.02	FONDO DE RESERVA	-15,983.68
6.3.3.06.03	FONDO DE JUBILACION PATRONAL	-43,452.90
6.3.3.07.07	COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS POR CANCELACION	-4,899.40
6.3.4.01.01	AGUA POTABLE	-1,250.16
6.3.4.01.04	ENERGIA ELECTRICA	-2,452.37
6.3.4.01.05	TELECOMUNICACIONES	-3,775.82
6.3.4.01.06	SERVICIOS DE CORREO	-17.51
6.3.4.02.04	EDICION, IMPRESION, REPRODUCCION Y PUBLICACIONES	-309.12
6.3.4.02.17	DIFUSION E INFORMACION	-13,030.10
6.3.4.02.99	OTROS SERVICIOS GENERALES	-38.16
6.3.4.04.02	GASTOS EN EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS	-7,673.23
6.3.4.05.02	ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS	-752.64
6.3.4.06.03	SERVICIOS DE CAPACITACION	-4,362.40
6.3.4.07.04	MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS	-1,983.81
6.3.4.08.02	VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	-87.98
6.3.4.08.04	MATERIALES DE OFICINA	-2,746.27
6.3.4.08.05	MATERIALES DE ASEO	-447.83
6.3.4.08.06	HERRAMIENTAS	-9.11
6.3.4.08.07	MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION	-1,173.55

Lcda. Patricia Jiménez
Contadora General

Dr. Fausto Lima Soto
Director Financiero

Abg. Pablo Jurado M.
Prefecto De Imbabura

ESTADO DE RESULTADOS

Al 31 de Octubre del 2018

Cuentas	Denominación	Año Vigente
6.3.4.08.09	MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS	-10.08
6.3.4.08.11	MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERI	-3,163.75
6.3.4.08.12	MATERIALES DIDACTICOS	-38.87
6.3.4.08.13	REPUESTOS Y ACCESORIOS	-609.29
6.3.4.08.26	INSUMOS PARA PROCEDIMIENTOS MEDICOS	-7.70
6.3.4.08.99	OTROS BIENES DE USO Y CONSUMO	-124.42
6.3.5.01.99	OTROS IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES	-975.68
6.3.5.04.03	COMISIONES BANCARIAS	-49.96
6.3.5.05.01	DIETAS	-3,005.40
	TRANSFERENCIAS NETAS	2,984,359.44
6.2.6.01.01	TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL	697,163.14
6.2.6.21.01	DEL GOBIERNO CENTRAL	1,757,609.74
6.2.6.21.04	DEL GOBIERNO SECCIONAL	151,000.00
6.2.6.23.02	DE GOBIERNOS Y ORGANISMOS GUBERNAMENTALES	16,498.80
6.2.6.30.01	DEL PRESUPUESTO GRAL DEL ESTADO A GADS PROVINCIA	474,043.28
6.3.6.01.01	TRANSFERENCIA AL GOBIERNO CENTRAL	-10,691.13
6.3.6.01.03	TRANSFERENCIAS A EMPRESAS PUBLICAS	-7,000.00
6.3.6.01.04	TRANSFERENCIAS AL GOBIERNO SECCIONAL	-960.00
6.3.6.10.04	A ENTIDADES DEL GOBIERNO SECCIONAL	-75,154.39
6.3.6.11.04	AL SECTOR PRIVADO NO FINANCIERO	-18,150.00
	RESULTADO FINANCIERO	-51,565.68
6.2.5.04.04	INCUMPLIMIENTOS DE CONTRATOS	1,356.64
6.3.5.02.01	INTERESES AL SECTOR PUBLICO FINANCIERO	-51,452.32
6.3.5.02.06	COMISIONES Y OTROS CARGOS	-1,470.00
	OTROS INGRESOS Y GASTOS	28.05
6.2.5.24.99	OTROS NO ESPECIFICADOS	28.05
	RESULTADO DEL EJERCICIO VIGENTE	1,211,934.83

Lcda. Patricia Jiménez
Contadora General

Dr. Fausto Lima Soto
Director Financiero

Abg. Pablo Jurado M.
Prefecto De Imbabura